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همه مجوزهای سرمایهگذاری خارجی تا پایان شهریور ۱۴۰۵ تمدید شد

سازمان سرمایهگذاری و کمکهای اقتصادی و فنی ایران اعلام کرد: با موافقت اعضای هیأت سرمایهگذاری خارجی،

اعتبار برخی مجوزهای سرمایهگذاری که مهلت آنها منقضی شده بود، بدون نیاز به طرح مجدد در هیأت، برای مدت ۶

ماه تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۵ تمدید شد.

در شرایطی که کشور با تهاجم آمریکایی-صهیونی مواجه شده است، رسیدگی به امور سرمایه گذاران خارجی و شرکت های سرمایه پذیر همچنان به صورت فعال در سازمان سرمایه

گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران ادامه دارد. در همین راستا، این سازمان ضمن تداوم فعالیت های خود، برای نخستین بار جلسه هیأت سرمایه گذاری خارجی را به

صورت برخط (آنلاین) برگزار کرد و همچنین از تمدید مجوزهای سرمایه گذاری خارجی تا پایان شهریورماه ۱۴۰۵ خبر داد.

در سیصد و سومین جلسه هیأت سرمایه گذاری خارجی و سیزدهمین و آخرین جلسه سال ۱۴۰۴ که یکشنبه ۲۴ اسفند به ریاست مهدی حیدری معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل

سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران و با حضور نمایندگان وزارتخانه ها و نهادهای تخصصی از جمله وزارت امور خارجه، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،

سازمان برنامه و بودجه کشور، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، اتاق تعاون ایران، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت نفت، وزارت نیرو،

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، به صورت آنلاین برگزار شد، ۵۳

درخواست سرمایه گذاری خارجی در بخش های مختلف اقتصادی از جمله صنعت، تولید انرژی های تجدیدپذیر و نیروگاه خورشیدی، حوزه دارویی و بهداشتی، حمل ونقل بین

المللی و خدمات مورد بررسی قرار گرفت. این درخواست ها از سوی سرمایه گذارانی از کشورهای امارات متحده عربی، ترکیه، سوئیس، افغانستان، چین، عراق، پاکستان، عمان،

ارمنستان و ایرانیان مقیم خارج از کشور ارائه شده بود.

بر اساس اعلام سازمان، هیأت سرمایه گذاری خارجی با برگزاری ۱۳ جلسه در سال ۱۴۰۴ که مزین به عنوان «سرمایه گذاری برای تولید» بود، فعالیت خود در این سال را به پایان

رساند. حاصل این جلسات، تصویب حدود ۶۵۰ درخواست سرمایه گذاری با مجموع ارزش تقریبی ۱۷ میلیارد دلار بود که بخش هایی از آن تاکنون عملیاتی و وارد کشور شده است.

همچنین در ادامه اقدامات تسهیل گرانه سازمان، با هدف تسریع در ورود سرمایه های خارجی به کشور و حمایت از سرمایه گذاران در شرایط اضطراری موجود، به پیشنهاد حیدری

و موافقت اعضای هیأت سرمایه گذاری خارجی، اعتبار برخی مجوزهای سرمایه گذاری که مهلت آن ها منقضی شده بود، بدون نیاز به طرح مجدد در هیأت، برای مدت شش ماه تا

تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۵ تمدید شد.

بر پایه این تصمیم، سرمایه گذاران خارجی می توانند تا پایان شهریورماه بخشی از سرمایه پیش بینی شده در مجوزهای خود را وارد کشور کرده و طبق ضوابط قانون تشویق و

حمایت سرمایه گذاری خارجی و آیین نامه اجرایی آن، نسبت به ثبت سرمایه در سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران اقدام کنند.

این تصمیم با هدف رفع نگرانی سرمایه گذاران و تسهیل فرآیند تأمین مالی طرح های اقتصادی و توسعه ای در کشور، در شرایط خاص کنونی اتخاذ شده است.
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